

ذوالفقاری در گفت‌وگو تشریح کرد:

هنوز تصمیمی برای برگزاری و یا عدم برگزاری اربعین گرفته نشده است

رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: هنوز تصمیمی برای برگزاری یا عدم برگزاری اربعین گرفته نشده است اما زیرساخت هایی که برای بهتر برگزاری این مراسم لازم است در حال تکمیل هستند.

حسین ذوالفقاری در گفتگو با مهر در تشریح ضوابط و دستورالعمل‌ها برای برگزاری عزاداری در ماه محرم اظهار داشت: دستورالعمل‌ها و ضوابط در کمیته‌های مربوط به عزاداری ماه محرم و صفر کاملاً تشریح و روشن شده است. قید شده‌است که اسسال عزاداری باید در فضاهای باز و بدون حرکت دسته‌ها انجام شود.

وی افزود: همان طور که گفتیم اسسال حرکت‌های دسته‌های عزاداری در خیابان‌ها و سطح شهر را نداریم. هیئت‌ها هم باید فاصله دو متر برای هر نفر را رعایت کنند و عزاداری‌ها باید حتماً در فضای باز باشد و در مساجد یا تکیه‌هایی که امکان گردش هوا وجود ندارد و سفسشان باز نیست به هیچ عنوان هیچ مراسمی نباید برگزار شود.رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا امکانی که متعلق به ادارات و نهاده‌ها هستند و یا زمین‌های صبحگاه‌نجا و دیگر ستادهای مسلح می‌توانند در اختیار هیئت‌ها برای برگزاری مراسم عزاداری قرار گیرند یا خیر گفت: تمامی اماکن روباز می‌توانند در اختیار هیئت‌ها در بازه محرم برای برگزاری عزاداری قرار بگیرند و صبحگاه‌های نجا و یا دیگر ستادهای مسلح اگر خودشان برنامه‌ای نداشته باشند برای در اختیار گرفتنشان به منظور برگزاری مراسم مذهبی مشکلی نیست.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا تصمیم نهایی برای برگزاری اربعین اسسال گرفته شده‌است یا خیر، گفت: هنوز تصمیم قطعی برای برگزاری اربعین اسسال گرفته نشده‌ما باید ببینیم طرف عراقی شرایطی برای میرزایی زائران کشورهای دیگر را دارد یا خیر و همچنین باید ببینیم شرایط کرونا در آینده به چه صورت است. آیا می‌شود تدابیری برای کاهش انتقال این ویروس در مراسمی مانند اربعین پیدا کرد یا خیر. ذوالفقاری افزود: چه اربعین اسسال برگزار شود چه نشود، تمام کمیته‌های ما فعال هستند. کارهای زیرساختی به منظور برگزاری اربعین در حال انجام شدن است تا اگر شرایطی مهیا شد که زائران بخوانند به کشور عراق سفر کنند، کمبود وقت نداشته باشیم و در ارائه امکانات و زیرساخت با مشکل مواجه نشویم.

وی در پایان گفت: حتی اگر اسسال اربعین هم برگزار نشود، کارهای زیرساختی تمام و کمال انجام می‌شود، چرا که مسائل زیرساختی محدود به زمان مشخصی نیست و در سالیان سال می‌تواند مورد استفاده قرار بگیرد.

آخرین جزئیات طرح تغییر سهمیه بندی بنزین از خودرو به خانوار

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور آخرین جزئیات طرح تغییر سهمیه بندی بنزین از خودرو به خانوار را تشریح کرد.

فاطمه کاهی سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به آخرین جزئیات طرح سهمیه بندی بنزین سرانه خانوار گفت: در حال حاضر این موضوع به ما ابلاغ نشده است و باید نخست در هیات دولت بررسی و سپس به ما ابلاغ شود.

او ادامه داد: تا به امروز هیچگونه مصوبه‌ای مبنی بر طرح سهمیه بندی بنزین سرانه خانوار تصویب نشده است.

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور اضافه کرد: تمامی واریزهای بنزین یا مصوبات جدید و نهایی با دستور وزارت کشور انجام می‌شود و اگر این موضوع ابلاغ شود ما ملزم به اجرای آن در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی هستیم.

گفتنی است؛ احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات رئیسه مجلس در خصوص جزئیات طرح سهمیه بندی بنزین سرانه خانوار گفت: براساس طرح سهمیه‌بندی بنزین سرانه خانوار ماهانه به هر فرد ۳۰ لیتر بنزین سهمیه‌ای پرداخت خواهد شد که به کارت سرپرست خانوار واریز می‌شود، و سرپرست فرصت دارد تا پایان ماه آن را مصرف کند و اگر مقداری از آن باقی ماند زمانی که دولت می‌خواهد کارت سرپرست را مجدد شارژ کند، موظف است کل باقی مانده آن را براساس قیمت ۹۰ درصد فوب خلیج فارس خریداری و به حساب سرپرست واریز کند که زیرساخت‌های این طرح توسط شرکت پخش و بالایش فرآورده‌های نفتی آماده شده است.

او ادامه داد: در این طرح قیمت سی‌ان‌جی و گازوئیل گران نخواهد شد. تاکید داریم که سرانه‌مورد نیاز حمل و نقل عمومی گران نشده و سهمیه بنزین هم به تاکسی‌ها تعلق گیرد. این نماینده مجلس بیان کرد: اگر نفت گران شود و قیمت فوب افزایش پیدا کند کسی که مصرف بنزین کمتری دارد پول بیشتری دریافت خواهد کرد. ما بنزین به کسی نمی‌دهیم بلکه یارانه بنزین می‌دهیم.

خبر

هشدار رئیس جمهوری به برخی کشورهای منطقه:

روحانی:مباداپای رژیم صهیونیستی را به منطقه باز کنید

دارد طور دیگر برای مردم توضیح دهد. افکار مردم مشتت می‌شود و اضطراب برای مردم ایجاد می‌شود ما باید همه متحدهانه و همدلانه در این مسیر حرکت کنیم و پیش برویم.

۱۰هزار تخت بیمارستانی تا پایان سال آماده سازی می‌کنیم

روحانی با بیان این که همه باید متحدهانه و همدلانه در این مسیر مبارزه با کرونا حرکت کنیم و پیش برویم، گفت: در این زمینه دولت وظایف سنگین و سختی بر عهده دارد و بر همین مبنا هم وظایف خود را برنامه‌ریزی و طراحی کرده است.

وی اظهار داشت: همان طور که دنبال دارو و واکسن کرونا هستیم باید با کشورهای دیگر هم در رابطه باشیم و در تحقیقات و فعالیت‌های خود مشارکت کنیم و کارها مشترک انجام دادیم برخی از این کشورها این فعالیت‌ها را شروع کرده اند، ما هم باید این مسیر را دنبال کنیم. روحانی تاکید کرد: علاوه بر تقویت شرکت‌های دانش بنیان برای ساخت واکسن، اگر مطمئن شدیم کشوری یا موسسه ای در دنیا به مرز تولید واکسن رسیده است برای خرید آن نیز باید اقدام کنیم علاوه بر اینکه در تلاش هستیم و مثلاً از تولید واکسن سه ماه عقب هستیم زودتر باید آنرا خریداری کنیم، این کار یکی از وظایف دولت است و وزارت بهداشت و درمان برای این فعالیت خود را آماده کرده است.تولید امکانات بهداشتی بیش از سال‌های گذشته بر دوش دولت است یعنی در بخش تولید که به نیازمندی‌های ضروری کشور مربوط می‌شود باید آنها را تقویت کنیم زیرا صادرات غیر نفتی برای دولت مهم است و ارز لازم برای تأمین مواد اولیه را تأمین می‌کند.

عدم رعایت پروتکل های بهداشتی تخلف است و مجازات دارد
رئیس جمهوری با بیان اینکه یکی از بحث‌ها ستاد ملی مقابله با کرونا چگونگی برخورد با افراد متخلفی است که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، اظهارداشت: در جلسه امروز درباره افرادی که در سیستم اداری، اصناف یا کل جامعه مرتکب تخلف در رعایت پروتکل های بهداشتی می شوند، بحث شد. همچنین برخی از مجازات را در این باره تدوین و تصویب کردیم و از امروز ابلاغ و در ادارات، اصناف، فعالیت‌های تولیدی، اجتماعات سرسته دینی و غیر دینی اجرا می‌شود.

نمی‌توان آموزش و کتکور را تعطیل کرد

روحانی با تاکید بر اینکه در نحوه برگزاری عزاداری در ماه محرم و آزمون سراسری ۹۹ باید مراقبت شود که پروتکل‌های بهداشتی اجرای شود، افزود: میلیون‌ها نفر که می‌خواهند وارد دانشگاه‌ها شوند و حتی خانواده‌های آنها را نمی‌توانیم در یک شرایط ابهام کامل قرار دهیم و یک روز بگویم کتکور هست و فردا گفته شود کتکور نیست.

رئیس جمهوری تصریح کرد: البته تصمیم بر این است که آزمون سراسری سال ۹۹ برگزار شود و در انجام آن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اذعان کردند. در ستاد ملی مبارزه با کرونا نیز این موضوع بحث شد که کتکور با رعایت مسائل بهداشتی اجراشود.

روحانی با بیان اینکه رفت و آمد مردم در خیابان‌ها، وسایل حمل و نقل عمومی، حضور در اداره‌ها و...تعطیل نیست ولی درباره کتکور حرف از تعطیلی است، بیان کرد: چطور فروشگاه‌ها و مغازه‌ها و رفت و آمدها فعال است، خوب کتکور نیز جزء همین موارد است و فقط باید مراعات کنیم. البته چگونگی کتکور به مانند سال‌های پیش نیست.

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۲ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳

زمان تحویل واحدهای مسکن

ملی مشخص شد

امکان پرداخت مرحله دوم ودیعه مسکن وجود دارد؟

اسلامی از تحویل اولین واحدهای مسکن ملی در دو هفته آینده خبر داد.محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه به طور طبیعی تمامی اقدامات از جمله تولید و عرضه مسکن و همچنین اخذ مالیات از خانه‌های خالی در جهت تعادل عرضه در بازار مسکن انجام می‌شود، گفت: هر سیاست و برنامه‌ریزی که تسهیل کننده در عرضه مسکن باشد می‌تواند زمینه ساز بهبود وضعیت این بازار باشد.او ادامه داد: بازارهای موازی هم در حوزه بخش مسکن تاثیر گذار بوده و تحولاتی که در بورس و اقتصاد کشور طی چند ماه گذشته ایجاد شده است می‌تواند نقش موثری داشته باشد.او ادامه داد: سیاست‌های اقتصادی کشور همچنان پابرجاست و مدیریت و انتظام بخشی در این حوزه می‌تواند بر کاهش التهابات بخش مسکن تاثیر بسیار زیادی داشته باشد.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه بخش دوم اقدامات وزارت راه و شهرسازی در حوزه کنترل بازار مسکن اجرای طرح اقدام ملی مسکن بوده است، تاکید کرد: تکمیل خانه‌های مسکن مهر حمایت از مستاجران و موجران از جمله سیاست‌هایی بوده که در این بازار اجرایی شد و طبق زمان بندی تحویل واحدها صورت گرفته است.

برگزاری جشن اتمام پروژه های مسکن مهر در برخی از شهرها

اسلامی در ادامه به تکمیل واحدهای مسکن مهر در شهرهای مختلف اشاره کرد، گفت: در بسیاری از شهرها جشن اتمام مسکن مهر را برگزار کرده ایم و همچنین به زودی اولین واحدهای طرح اقدام ملی مسکن را در شهرهای مختلف به متقاضیان تحویل خواهیم داد.او یادآور شد: وزارت راه و شهرسازی سیاست مهم تولید و عرضه مسکن را در دستور کار خود قرار داده است و از سوی دیگر سیاست مدیریت و انتظام بخشی در کل کشور توالسته به این بازار کمک کند.

تحویل اولین واحدهای مسکن ملی تا دو هفته آینده

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: امیدوارم تا یک الی دو هفته آینده اولین واحدهای طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای مختلف به متقاضیان تحویل دهیم. اسلامی همچنین در مورد بازار اجاره هم گفت:دولت و ستاد ملی مبارزه با کرونا در جهت کاهش التهاب بازار اجاره سیاست‌های مختلفی را تدوین کرده و اجرای آن نقش موثری در این بازار داشته است.

تأمید قرارداد اجاره تا سه ماه بعد از پایان کرونا

ادامه خواهد داشت

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تمدید قرارداد اجاره تا سه ماه بعد از پایان کرونا ادامه خواهد داشت و هیچ موجری حق تخلیه واحد مسکونی مستاجران را ندارد، گفت: بزودی پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن آغاز می‌شود اگر شرایط پرداخت در این بازار فراهم بود پرداخت این تسهیلات در سال آینده هم ادامه خواهد داشت.



آگهی تجدید مزایده و فراخوان نوبت اول

شرکت آیفَا خوزستان در نظر دارد تا به استناد ماده (۱۲) آئین نامه معاملاتی خود بعنوان مزایده گزار نسبت به فروش یک قطعه زمین مازاد بر نیاز، به شرح ذیل بصورت مزایده عمومی کتبی و از طریق درج آگهی در روزنامه رسمی و شبکه داخلی و اطلاع رسانی شرکتهای آیفَا به آدرس اینترنتی: (ABFA.KHZ.IR) اقدام نماید.

از داوطلبان خرید دعوت بعمل آمده و می توانند جهت خرید اسناد مزایده، ظرف مدت زمان تعیین شده به اتاق دبیرخانه کمیسیون معاملات، شرکت، مدیریت امور بازرگانی واقع در ساختمان ترابری مرکزی (به آدرس: خوزستان، اهواز، بلوار شهید چمران، فلکه اول کیانپارس، صندوق پستی: ۲۴۱۱) مراجعه نموده و با شماره تلفن های :۰۷-۳۳۶۰۰۸۳-۰۶۱-۶۱۰۳۳۶۳۳۰۰ فاکس) (۳۳۶۳۳۰۰ تماس حاصل نمایند.

شماره مزایده:	شرح مختصر کالا	محل نگهداری و فروش ملک	مهلت فروش اسناد	ساعت و تاریخ بازگشایی	مبلغ سپرده و تضمین (ریال)
۹۹/۱	شش دانگ عرصه و اعیانی یک قطعه زمین طبق سند مالکیت ۰۹۲۸۹۵ پ/۹۴/پلاک ثبتی ۲۳۷۰/مساحت ۰۹۹۷۲۹متر مربع)	اداره آیفَا شادگان	به مدت یک هفته	۱۱صبح ۹۹/۶/۸	۹۹۰۰۰/۰۰۰

۱)جهت خرید اسناد مزایده مبلغ (۵۰۰/۰۰۰ ریال) بحساب جاری مزایده گزار به شماره ۰۱۵۰۶۴۲۰۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه فلکه اول کیانپارس بنام صاحب حساب واریز و فیش یا رسید بانکی را تحویل نمائید و این مبلغ غیر قابل استرداد می باشد.

۲)به پیشنهادهای فاقد امضاء و یا مهر اشخاص حقوقی، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان قید شده، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳)پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر، از قبیل واریز مبلغ بحساب معرفی شده بانکی یا چک تضمین شده بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد نموده و در داخل پاکت(الف) به مزایده گزار تسلیم نماید.

۴)به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵)آخرین مهلت تحویل اسناد خریداری شده مزایده تا ساعت(۱۰) صبح روز بازگشایی پاکات بوده و الزاما، محل تحویل پاکات دبیرخانه دفتر حراست و امور محرمانه مزایده گزار به آدرس فوق می باشد.

۶)پرداخت کلیه هزینه های انتشار آگهی و فراخوان و کارشناسی کالا و هر گونه کسورات متعلقه و مترتب بر مزایده و مورد معامله اعم از مالیات، عوارض، دارایی، بیمه، ارزش افزوده و نظایر آن تابع اسناد مزایده و قرارداد منعقدۀ فیما بین و طبق قوانین و مقررات بر عهده برنده مزایده است.

۷)کلیه واجدین شرایط و شرکت کنندگان در مزایده می توانند و مجازند که با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبتۀ خریداری شده مزایده فوق ومعرفی نامه از مزایده گزار و با ارایه کارت شناسایی معتبر از تاریخ خرید اسناد، صرفا در کلیه ایام اداری از ساعت (۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از اقدام و محل نگهداری و فروش کالای مورد مزایده بازدید بعمل آورند.

۸)مهلت و مدت زمان فروش اسناد مزایده در کلیه ایام اداری از ساعت(۷/۳۰) الی (۱۴/۳۰) و تا قبل از مدت زمان و تاریخ بازگشایی پاکات مزایده می باشد.

۹)داوطلبان خرید و شرکت کنندگان در مزایده الزاما، موظف و مکلفند که پاکات مزایده را شامل: (پاکت الف: تضمین) و (پاکت ب: اسناد فنی، بازرگانی و حقوقی) و (پاکت ج): قیمت و شرایط مالی پیشنهاد دهنده) در چارچوب اسناد مزایده تکمیل و پاکات را داخل یک پاکت در بسته و لاک و مهر شده دیگر قرار داده و تا موعد مقرر تحویل نمایند.

۱۰)در مقابل فروش کالا و مورد معامله و مزایده وجه آن نقدا دریافت می گردد.

۱۱)شرکت در موارد موضوع جزء (ح) بند (۱) و جزء های (ه) و (و) بند(۲) ماده (۲۳) آئین نامه معاملاتی خود و در مواردی که مزایده گر مرتکب یکی از اعمال مندرج در بندهای ماده (۱) تصویب نامه شماره (۷۳۳۷۷/ت ۳۰۳۷۴ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۲۲) هیات محترم وزیران (آیین نامه پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاههای اجرایی و اصلاحیه های بعدی آن شود) در پیشنهادهات مرتبط مختار است.

۱۲)سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده و قرارداد مندرج است.

دبیرخانه کمیسیون معاملات مدیریت امور بازرگانی